АДМИНИСТРАЦИЯ

   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

       Березовского района

      Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июня 2014 г.

                                              № 75
г.п. Игрим

О передаче помещений по адресу:
Кооперативная д.50, гп. Игрим

из муниципальной собственности

городского поселения Игрим
в федеральную собственность
Российской Федерации

В соответствии с решением совета депутатов городского поселения Игрим  № 64 от 09.06.2014 «О передачи объекта муниципальной собственности пгт. Игрим в федеральную собственность Российской Федерации», на основании ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374, на основании права собственности принадлежащего муниципальному образованию городское поселение Игрим помещение:
1.   Администрации городского поселения Игрим безвозмездно передать помещения (кабинеты № 6,8,9) расположенные по адресу: Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, гп. Игрим,                     ул. Кооперативная, д. 50, в федеральную собственность Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его после официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором по правовым вопросам  Пранцкевич Е.Н.
И.о. Главы городского

поселения Игрим                                                                                С.А. Храмиков